РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11 октября 2023 года                                                       № 80
п.Красноармейский
Принято на двадцать восьмом заседании
Малахово-Слободского  сельского Совета
народных депутатов шестого созыва

                  О назначении публичных слушаний

  В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях в Малахово -Слободском сельском поселении»  Малахово -Слободской сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проектам муниципальных правовых актов Малахово-Слободского сельского Совета народных депутатов от 11 октября 2023 года № 79«Об исполнении бюджета за третий квартал  2023 г Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области».(в первом чтении)
2. Публичные слушания провести в форме слушания в администрации сельского поселения 25 октября 2023 года в 10-00 по адресу п  .Красноармейский.
3. [bookmark: _GoBack]Обнародовать данное решение от 11 октября 2023  года «Об исполнении бюджета за третий квартал 2023 г Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области».

. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить комитет по финансам.

Глава сельского поселения                                  В.К.Прошкина

председатель ССНД                                           В.К.Прошкина.